
Kateřina Z. (katka2409) ID 325325 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 7:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji vám za projevený zájem o naše oblečky. Abychom předešly případným nedorozuměním, přečtěte si, prosím, podmínky
prodeje:
 *) dotaz na rozměry, stav zboží apod. beru jako nezávaznou rezervaci, kterou držím 2 dny po odeslání odpovědi. Pokud se
neozvete, beru to, jako že nemáte o zboží zájem a rezervaci ruším
 *) při objednávce držím rezervaci 7 dní od odeslání podkladů k platbě. Pokud do té doby nepřijdou peníze na účet, rezervaci
také ruším. Není ale problém domluvit se na jiném termínu platby - i já žiju z mateřské...
 *) u většiny inzerátů uvádím i cenu poštovného. Objednáním zboží cenu akceptujete. Opět se ale můžeme domluvit například
na odeslání obyčejné zásilky. V takovém případě, však nemohu převzít zodpovědnost za její doručení. Také cena u balíčků je
počítána za odběr celého balíku, pokud se domluvíme na prodání jednoho kousku, cenu upravím

 Děkuji a doufám, že budete s nákupem spokojené.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

